



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HJ HOLDING SØNDERSØ APS
BØGEGÅRDSVEJ 71, 5471 SØNDERSØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2022

Henrik Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HJ HOLDING SØNDERSØ ApS Bøgegårdsvej 71 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 33 15 03 69 Stiftet: 2. september 2010 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et overskud på kr. 11.857 tkr. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 23.845 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		456.794	238.491
Af- og nedskrivninger.....		-40.030	-41.259
DRIFTSRESULTAT		416.764	197.232
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		11.626.181	8.391.010
Andre finansielle omkostninger.....	1	-110.873	-100.736
RESULTAT FØR SKAT		11.932.072	8.487.506
Skat af årets resultat.....	2	-75.105	-8.855
ÅRETS RESULTAT		11.856.967	8.478.651
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		11.626.181	8.391.019
Overført resultat.....		116.386	-25.368
I ALT		11.856.967	8.478.651

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		3.693.938	3.733.969
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.693.938	3.733.969
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		23.439.966	11.813.785
Finansielle anlægsaktiver.....	4	23.439.966	11.813.785
ANLÆGSAKTIVER.....		27.133.904	15.547.754
Udsudte skatteaktiver.....		0	7.222
Andre tilgodehavender.....		34.044	4.599
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		3.404.332	2.424.349
Periodeafgrænsningsposter.....		4.578	0
Tilgodehavender.....		3.442.954	2.436.170
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		750.000	750.000
Værdipapirer.....		750.000	750.000
Likvide beholdninger.....		382.945	356.625
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.575.899	3.542.795
AKTIVER.....		31.709.803	19.090.549

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		23.389.966	11.763.785
Overført resultat.....		260.483	144.097
Forslag til udbytte.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		23.844.849	12.100.882
Hensættelse til udskudt skat.....		4.602	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.602	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.881.865	1.998.894
Deposita.....		91.986	105.486
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.973.851	2.104.380
Prioritetsgæld.....		121.789	121.386
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	6	1.559.196	823.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		872.999	1.514.206
Selskabsskat.....		3.295.613	2.374.426
Anden gæld.....		36.904	51.687
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.886.501	4.885.287
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.860.352	6.989.667
PASSIVER.....		31.709.803	19.090.549
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	11.763.785	144.097	113.000	12.100.882
Forslag til resultatdisponering.....		11.626.181	116.386	114.400	11.856.967
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	23.389.966	260.483	114.400	23.844.849

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1.798	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	110.873	98.938			
	110.873	100.736			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	63.281	16.077	2		
Regulering af udskudt skat.....	11.824	-7.222			
	75.105	8.855			
Materielle anlægsaktiver					
		Grunde og bygninger	3		
Kostpris 1. januar 2021.....		3.864.366			
Kostpris 31. december 2021.....		3.864.366			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		130.397			
Årets afskrivninger		40.031			
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		170.428			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		3.693.938			
Finansielle anlægsaktiver					
		Kapitalandele i dattervirksomheder	4		
Kostpris 1. januar 2021.....		50.000			
Kostpris 31. december 2021.....		50.000			
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		11.763.785			
Årets værdireguleringer		11.626.181			
Værdireguleringer 31. december 2021.....		23.389.966			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		23.439.966			
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	5
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.003.654	121.789	1.469.375	2.120.280	
Deposita.....	91.986	0	91.986	105.486	
	2.095.640	121.789	1.561.361	2.225.766	

NOTER

	Note
Gæld, tilknyttede virksomheder	6
Eventualposter mv.	7
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 3.296 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Virksomheden har stillet sikkerhed for House Nordic ApS's nuværende og fremtidig engagement med pengeinstitut. Engagement pr. 31. december udgår en gæld på 0 tkr. med et maksimalt træk på 5.000 tkr. Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut, er deponeret realkreditbantebreve nom. 2.397 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 3.694 tkr. Til sikkerhed for udeståender med ejerforening, er deponeret pantebreve nom. 50 tkr. i ejerlejlighed med en bogført værdi på 787 t.kr.	8
	2021 2020
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1 1
	9
